様式第１号（第４条関係）

社会教育関係団体登録申請書（新規・更新）

  年  月  日

 松前町教育委員会教育長 様

                 申請者 住所

                     氏名

社会教育関係団体としての登録の申請（更新）をします。

フ リ ガ ナ

団 体 名

種 目

代 表 者

住 所

フリガナ              ＴＥＬ

氏 名            携 帯

指 導 者

住 所

フリガナ              ＴＥＬ

氏 名            携 帯

設立年月日

会 員 数

会 費 年額・月額・その他

指導者謝金 年額・月額・その他

活 動 日  活 動 時 間 ～

活 動 場 所

所 属 団 体 １体育協会 ２文化協会 ３その他（     ）４加盟していない

関 係 書 類
(必ず添付して

下さい)

□団体規約      □会員名簿    □役員名簿

□前年度活動報告書  □前年度決算書  □前年度監査報告

□当該年度活動計画書 □当該年度予算書 □その他（      ）

受付  年 月 日 審査結果     使用料  定額 ・ 減額 ・ 免除

決定通知書送付日    年 月 日

登録有効期限      年 月 日

登録  年 月 日

番号 ＮＯ   号

教育長 課長 補佐 係長 館長 担当者 １芸術文化団体 ２体育団体 ３青少年団体

４成人団体   ５婦人団体 ６老人会

７地域団体   ８福祉団体

９その他（         ）

様式第３号（第７条関係）

社会教育関係団体登録変更申請書

  年  月  日

松前町教育委員会教育長 様

                 申請者 住所

                     氏名         印

フ リ ガ ナ

団 体 名

種 目

代 表 者
住 所

フリガナ

氏 名

活 動 場 所

下記のとおり、変更したので届けます。

変 更 事 項

１ 団体名     ２ 役員 ３ 活動場所

４ 使用料還付先  ５ 規約     ６ その他（     ）

７ 解散・登録取り消し

変 更 前

変 更 後

＊ 口座振替先を変更する場合は、申請者氏名欄に必ず印鑑（シャチハタ不可）を押印して

ください。

受付  年 月 日 備考

処理  年 月 日

番号    号

教育長 課長 補佐 係長 館長 担当者

団体の規約≪記入例≫

（名称・連絡先）

第１条 本会は、○○○○と称し、事務所を会長宅に置く。

（目的及び事業）

第２条 本会は、○○○（主な活動内容。例えば、生け花文化の普及活動・音楽活動・

ソフトボール等）を通じて、心身ともに豊かで健康的な生活をおくることを目的と

し、次の事業を行う。

（１）毎週（毎月）１回、学習会（練習）を行う。

（２）成果発表のため、○○○を行う。

（３）その他目的を達成するために必要な事項

（会員）

第３条 本会の会員は、本会の目的に賛同する町内在住・在勤・在学者とする。

（役員）

第４条 本会に、次の役員を置く。

（１）会  長  １ 名

（２）副 会 長  ○ 名

（３）会  計  ○ 名

（４）会計監査  ○ 名

（役員の任期）

第５条 役員の任期は○年とする。ただし、再任は妨げない。

（会費）

第６条 会費は、月額（年額）○○○円とし、会計に納める。

 付則

この規約は、   年  月  日 から実施する。

社会教育関係団体役員・会員名簿

フリガナ

団体名

種  目

NO 役 職 氏   名
住        所 年齢

電話番号
勤務先、学校名・学年 性別

1 会 長

2 副会長

3 会 計

4 会計監査

5 会 員

6 会 員

7 会 員

8 会 員

9 会 員

10 会 員

11 会 員

12 会 員

13 会 員

14 会 員

15 会 員

16 会 員

17 会 員

18 会 員

19 会 員

20 会 員

21 会 員

22 会 員

23 会 員

24 会 員

25 会 員

26 会 員

27 会 員

28 会 員

29 会 員

30 会 員

年度活動報告書

年 月 日 内    容 場   所 参加人数

年度決算書

【収入】

項  目 金    額 内    訳

【支出】

項  目 金    額 内    訳

年度活動計画書

年 月 日 内    容 場   所 参加人数

年度予算書

【収入】

項  目 金    額 内    訳

【支出】

項  目 金    額 内    訳

クラブ・サークル紹介

  年  月  日

フ リ ガ ナ

団 体 名

 登録 No

 会 員 数 名

種   目

代 表 者

住 所

フリガナ

氏 名
ＴＥＬ

指 導 者
フリガナ

氏 名

活 動 日  活 動 時 間 ～

活 動 場 所

会 の 紹 介

（150字以内で

お 願 い し ま

す。）

会 費  有 ・ 無
会 費（ 月額 ・ 年額 ）        円

その他（                 ）

備 考

 教育委員会では、サークルに加入したい、何かを始めてみたいなどの学習相談

に対して、窓口及びホームページで登録団体を紹介します。公開するのは、団体名、

会員数、代表者（氏名・℡）、指導者、活動日、活動時間、活動場所、活動内容、会

費等です。

 各団体の代表者の方は、加入希望者の方から連絡がありましたら積極的に受け入れ

ていただきますようお願いします。

＊ 希望があれば、松前町のホームページで上記の内容を公開します。

公開を希望しますか。（ する ・ しない ）